
 
 
 
 
 

1  LYNGDAL KOMMUNE 

Pressemelding fra kriseledelsen i Lyngdal kommune: 

Utfordrende for 
hjemmetjenesten, men ingen 
større vær-hendelser 
 

Kriseledelsen i Lyngdal kommune var samlet til nytt statusmøte 

mandag morgen. Det var da ikke meldt om større hendelser eller 

problemer knyttet til værforholdene. De største utfordringene 

opplevde hjemmetjenesten. 

Ifølge kommunalsjef for Helse og velferd, Ingunn Skretting, har det tatt tid for 

hjemmetjenesten å komme rundt til tjenestemottagerne. Hovedveiene har det vært lite 

problemer med, men langs flere småveier og i byggefelt har det vært isete og glatt, og de 
ansatte i hjemmetjenesten har måtte kjøre veldig forsiktig.  

– Derfor bruker de også lengre tid enn normalt på å komme rundt. Noe vi ber om 

forståelse for, orienterte Skretting. 

Ifølge Skretting har de også valgt å stenge dagsenteret på Konsmo da de på grunn av 

risikoen har valgt å ikke kjøre rundt med minibussen som frakter brukere fram og 
tilbake. 

Virksomhetsleder for Tekniske tjenester, Svein Jarle Haugland, hadde per mandag 

morgen ikke mottatt meldinger om større problemer eller hendelser knyttet til vei og 

overvann. Men han minner om at det fortsatt er tidlig, og at mye smeltevann kan være 

på vei. Det er derfor for tidlig å slå fast at alt har forløpt problemfritt. 

Faren for overvannsproblemer, samt snø- og sørperas, er fortsatt til stede. Vannføringen 

i elva overvåkes, men er ikke kritisk per nå. 

Haugland kunne i tillegg orientere kriseledelsen om at det var oppstått lekkasjer både på 

Årnes skole og Byremo barneskule. Dette på grunn av smeltevann på taket. Lekkasjene 

har ikke påvirket skoledriften. 

Virksomhetsleder for Oppvekst, Ingrid Alden, opplyser at skoleskyssen mandag morgen 

i all hovedsak har forløpt som normalt. Noen ganske få elever har grunnet 
kjøreforholdene måtte bli hjemme. 

Nå som de større veiene er mer eller mindre isfrie på grunn av smeltingen, vil Tekniske 

tjenester prioritere å strø offentlige parkeringsarealer og uteområder, som skoleplasser. 
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Flere skoler har ifølge Alden i morgentimene mandag meldt om ekstremt glatte 

skolegårder. Disse vil bli strødd utover dagen. 

 

Med vennlig hilsen  

Ole Åsmund Brattfjord, informasjonsleder 

Mobil: +47 901 31 726 

Lyngdal mandag 22. januar 2024 


